
media km/h

Distanze 35 37 39

Località km parz. km progr. Orario di Passaggio

Partenza in località Villaraspa 0,000 0,000 10:30 10:30 10:30

1 passaggio al contagiri incrocio via Breganzina via Riello 4,000 4,000 10:36 10:36 10:36

2 passaggio al contagiri incrocio via Breganzina via Riello 3,600 7,600 10:43 10:42 10:41

3 passaggio al contagiri incrocio via Breganzina via Riello 6,700 14,300 10:54 10:53 10:52

4 passaggio al contagiri incrocio via Breganzina via Riello 3,600 17,900 11:00 10:59 10:57

5 passaggio al contagiri incrocio via Breganzina via Riello 6,700 24,600 11:12 11:09 11:07

6 passaggio al contagiri incrocio via Breganzina via Riello 3,600 28,200 11:18 11:15 11:13

passaggio in località Villaraspa 2,800 31,000 11:23 11:20 11:17

passaggio SP 121 via Ponticello 2,300 33,300 11:27 11:24 11:21

Arrivo in via Michelina 3,700 37,000 11:33 11:30 11:26

ASD: V.C. CITTA' DI MAROSTICA
DOMENICA 04/06/2023 – COMUNE DI COLCERESA

3^ COPPA TISA BIKE COLCERESA – 3° MEMORIAL NICOLO’ CELI - 2° MEMORIAL CARLO ENDRIZZI

 3° TROFEO DV IMPIANTI esord. secondo anno


